РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2014 года

 № 32

село  Сергиевское

О  проведении  комплексной проверки  дорог  и улиц  Сергиевского сельского поселения
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на уличной дорожной сети  Сергиевского сельского поселения

1. Создать комиссию:

Председатель:- заместитель главы  МО «Сергиевское сельское поселение»

Бельдинов В. Н.

Члены комиссии: - начальник  ОГИБДД ОВД по Гиагинскому району

Дауров А.С.(по согласованию)

- ведущий специалист по работе с населением МО

«Сергиевское сельское поселение»
 Грунев В. М.

- специалист  1 категории по земельно-имущественным отношениям  МО «Сергиевское
сельское поселение» Прокопенко Д. Ю.
2. Комиссии  провести комплексную проверку дорог местного значения, улиц расположенных на территории Сергиевского сельского поселения.

3. По окончании проверки составить акты комплексной проверки. В случае выявления недостатков в технико-эксплуатационном содержании дорог, к лицам  отвечающих за содержание УДС принимать меры  согласно действующего законодательства.
4. Контроль за выполнение данного распоряжения возложить на заместителя  главы МО «Сергиевское сельское поселение».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы МО

«Сергиевское сельское поселение»                                      В. Н. Бельдинов
_100186372